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Sábado 25:

09,30
10,00
10,15

10,30

14,00

16,00

20,00
21,00

Domingo 26:

09,00 Desayuno

09,45 Oración

10,00 "Mesa redonda". Participantes:

FE y LUZ, DIDANIA, MIES,

HH. DEL TRABAJO

Acogida
Oración

Saludos del Presidente y del Sr.
Obispo
D. Juan José Rodríguez Vicente y
D. Francisco Cases Andreu
Presentación de los asistentes
Sesión estatutaria

Lectura y aprobación del acta de
la Asamblea anterior

Informe de gestión de la Comisión
Permanente

Solicitud de integración en el
Foro de FE Y LUZ

Tesorería (Balance y presupuesto)
Ruegosy preguntas

Descanso

. Presentación candidaturas y elec-
ción miembrosComisiónPermanente

Comida

Elección nuevos miembros para la
ComisiónPermanente

Presentación del trabajo sobre
"Presencia pública"
Cuestiones a debatir en plenario

Descanso
. Continuacióndel Plenario

Eucaristía
Cena

11,30

12,00

13,00

14,00

Descanso

Conclusionesdel plenario y clausura

Eucaristía

Comida

---


